2022/1/10 关于非营利组织免税资格认定申请的办理提示

https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/xxgk/tzgg/202112/fc9c451e4bb9478195471cddfba2f2f8.shtml 1/2

简体 | 繁体 | 无障碍浏览 国家税务总局 | 深圳市政府在线

本站热词： 减税降费  个税 小微企业  增值税 发票

手机端 抖音 微博 微信

首页 信息公开 新闻动态

政策文件 纳税服务 互动交流

首页 > 信息公开 > 通知公告

关于非营利组织免税资格认定申请的办理提示
发布时间：2021-12-23 17:24:23 来源：国家税务总局深圳市税务局 字号： [ 大 ] [ 中 ] [ 小 ]

打印本页 正文下载

尊敬的纳税人：

根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2018〕

13号）（以下简称《通知》）的有关规定，现将非营利组织免税资格申请相关事项提示如下：

一、申请时间：2022年1月1日至2022年2月28日。

二、申请渠道：深圳市辖区范围内的非营利组织，凡符合《通知》规定条件的纳税人均通过

“深圳市税务局电子税务局”客户端（https://etax.shenzhen.chinatax.gov.cn/）网上提交资料

（资料清单见附件1）进行申请。纸质资料留存备查。

三、操作路径：按照“首页→我要办税→税费申报及缴纳→企业所得税申报→企业所得税年

度附送资料采集”路径进入资料采集页面，填写“所属年度”后，在“报送资料类别”中选择

“深圳市非营利组织免税资格申请资料受理”进入网上申请页面，并按《通知》要求上传附报资

料。具体详见《非营利组织免税资格申请网上办理操作手册》（附件2）。

附件1：申请资料清单

附件2：非营利组织免税资格申请网上办理操作手册

请输入关键词   搜索

javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.chinatax.gov.cn/
http://www.sz.gov.cn/
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/index.shtml
https://zs.kaipuyun.cn/s?siteCode=bm29360001&searchWord=%E5%87%8F%E7%A8%8E%E9%99%8D%E8%B4%B9
https://zs.kaipuyun.cn/s?siteCode=bm29360001&searchWord=%E4%B8%AA%E7%A8%8E
https://zs.kaipuyun.cn/s?siteCode=bm29360001&searchWord=%E5%B0%8F%E5%BE%AE%E4%BC%81%E4%B8%9A
https://zs.kaipuyun.cn/s?siteCode=bm29360001&searchWord=%25E5%25A2%259E%25E5%2580%25BC%25E7%25A8%258E
https://zs.kaipuyun.cn/s?siteCode=bm29360001&searchWord=%E5%8F%91%E7%A5%A8
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/douyin/dlm_tt.shtml
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/index.shtml
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/xxgk/xxgk.shtml
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/xwdt/xwdt.shtml
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/zcwj/zcwj.shtml
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/nsfw/nsfw.shtml
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/hdjl/hdjl.shtml
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/index.shtml
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/xxgk/xxgk.shtml
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/xxgk/tzgg/common_list.shtml
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:window.print()
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/xxgk/tzgg/202112/fc9c451e4bb9478195471cddfba2f2f8/files/06f22b8e8e3647ef9bde557b441c3837.docx
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/xxgk/tzgg/202112/fc9c451e4bb9478195471cddfba2f2f8/files/ae9695ac9765485a8072de26527d1a05.docx

2022/1/10 关于非营利组织免税资格认定申请的办理提示

https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/xxgk/tzgg/202112/fc9c451e4bb9478195471cddfba2f2f8.shtml 2/2

        国家税务总局深圳市税务局

2021年12月21日

扫一扫在手机打开当前页

联系我们 | 网站地图 | 网站管理

版权所有©国家税务总局深圳市税务局 网站标识码bm29360001

粤ICP备11010473号  粤公网安备44030402002874号

主办单位：国家税务总局深圳市税务局 地址：广东省深圳市福田区沙嘴路38号税务综合大楼

https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/xxgk/jgzn/lxfs/common_tt.shtml
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/wzqt/gywz/wzdt/wzdt.shtml
https://shenzhen.chinatax.gov.cn/sztax/wzqt/gywz/wzgl/common_list_tjlm.shtml
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002874
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=07CCAE2EF9DF753DE053012819AC1BEA